

HrMoro ApS

c/o Lene & Henrik Juul, Esplanaden 7, 4. th, 1263 København K

CVR-nr. 19 19 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Henrik Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HrMoro ApS c/o Lene & Henrik Juul Esplanaden 7, 4. th 1263 København K
	CVR-nr.: 19 19 04 71 Stiftet: 1. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Juul Lene Winum Juul
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	WDP Holding A/S, København
Kapitalinteresser	Football Business Development ApS, Silkeborg Holdingselskabet af 8. maj 2002 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber inden for forskellige industrier, herunder reklame, kommunikation og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -768 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -9.134 t.kr. mod 10.756 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-767.804	-491.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.271	-102.138
Driftsresultat	-934.075	-593.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.541.439	3.132.149
Indtægter af kapitalinteresser	-10.459	153.763
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-4.282.799	6.630.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.287	3.966
Andre finansielle indtægter	199.191	4.404.761
Øvrige finansielle omkostninger	-7.690.797	-1.561.729
Resultat før skat	-10.116.213	12.169.625
Skat af årets resultat	981.768	-1.414.068
Årets resultat	-9.134.445	10.755.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.755.557
Disponeret fra overført resultat	-9.134.445	0
Disponeret i alt	-9.134.445	10.755.557

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.792.638	2.879.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.269	289.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.121.907</u>	<u>3.169.384</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.097.062	5.685.623
Kapitalinteresser	2.462.412	2.062.345
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.605.605	16.832.109
Andre tilgodehavender	2.053.526	2.740.924
Deposita	151.240	151.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.369.845</u>	<u>27.472.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.491.752</u>	<u>30.641.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.242.639	893.866
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.800.000
Udskudte skatteaktiver	0	41.176
Tilgodehavende selskabsskat	508.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.124.112	1.318.086
Andre tilgodehavender	1.129.956	23.271
Tilgodehavender i alt	<u>4.004.707</u>	<u>4.076.399</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.908.175	45.357.596
Værdipapirer i alt	<u>37.908.175</u>	<u>45.357.596</u>
Likvide beholdninger	25.849.331	29.069.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.762.213</u>	<u>78.503.130</u>
Aktiver i alt	<u>97.253.965</u>	<u>109.144.755</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	95.564.702	104.699.147
Egenkapital i alt	95.814.702	104.949.147
Gældsforpligtelser		
Deposita	2.000	2.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.142	0
Selskabsskat	0	1.610.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472.031	370.863
Anden gæld	758.715	2.211.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.437.263	4.193.608
Gældsforpligtelser i alt	1.439.263	4.195.608
Passiver i alt	97.253.965	109.144.755

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	93.943.590	4.000.000	98.193.590
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.755.557	0	10.755.557
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	104.699.147	0	104.949.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.134.445	0	-9.134.445
	250.000	95.564.702	0	95.814.702

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	2.000	0	2.000	0
	2.000	0	2.000	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	37.908.175
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-7.449.421

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i de nuværende investeringer en restforpligtelse på t.kr. 1.344.

HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR 120. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Large Cap IX A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.USD 54. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Winum Juul

Direktør

Serienummer: d301c824-e4a8-44ae-ad12-053fb62c5376

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-07-06 20:36:48 UTC



Henrik Juul

Direktør

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-08 10:51:51 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-08 12:38:22 UTC



Casper Christiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-09 13:37:38 UTC



Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 77.221.xxx.xxx

2023-07-11 13:39:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>